2 268 1 02, 74 (doua milioane doua sute saizeci si opt mii una sute si doua, 74) lei,

(suma in litere p  in cifre)
la care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de

453 620, 55 ( patru sute cinzeci si trei mii sase sute douazeci, 55 ) lei.

(suma in litere pi in cifre)

Suma Totala 2 721 723, 29 (doua milioane sapte sute douazeci si una mii sapte sute douazeci si 

trei, 29)lei

2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita ciptigatoare, sa mcepem 
lucrarile cit mai curindposibil dupa primirea dispozipei de incepere pi sa terminam lucrarile in 
conformitate cu graficul de executare anexate in: 90 (nouazeci) zile

[...]

Приемка может осуществляться и в отношении физически и функционально раздельных 
частей строительства.

4. Стоимость работ и порядок оплаты

4.1 Стоимость работ по созданию новых лесополос и реабилитации ранее созданных лесополос в 
с. Казаклия, представляющих предмет настоящего договора составляет 554615,38 (пятьсот 
пятьдесят четыре тысяч шестьсот пятнадцать) леев, 38 бань включая НДС, где НДС  
составляет 92435,89 (девяноста две тысячи четыреста тридцать пять) леев, 89 бань.

4.2 Оплата производится в пределах годовых бюджетных отчислений со статьи 319210-554615,38 
(пятьсот пятьдесят четыре тысяч шестьсот пятнадцать) леев, 38 бань. Оплата финальной 
накладной осуществляется в течении 30 дней после проверки и приемки окончательной 
платежной ситуации Бенефициаром. Если проверка продлевается по различным причинам, но в 
особенности, вследствие возможных споров, стоимость работ, не состоящих в спорке,

[...]

Receptia poate fi facutS §i pentru 
parfi de constructie distincte fizic §i functional.

4 .  V a lo a r e a  lu c r a r i lo r  §i m o d a li ta f i le  d e  p la ta

4.1. Valoarea lucrarilor de constructiei-montaj ce reprezinta obiectul prezentului contract este de 
433619,00 ( patru sute treizeci si trei mii sase sute nouasprezece lei 00 bani) lei (inclusivTVA).
4.2. Metoda $i conditiile de plata de cStre CumpSrStor vor fi: tranfer bancar, in termen de 10 zile de la 
receptia facturii si conform procesului verbal de receptie a lucrarilor
4.3. AchitSrile vor fi efectuate in limitele alocarilor bugetare anuale, suma avansului constituind